
平素よりHeartOneカードをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

このたび、誠に勝手ながら 2022年3月31日（木）をもちまして、西友・LIVINでの優待サービ

スを終了することとなりましたので、ご案内申しあげます。

■ 2022年3月31日（木）に終了するサービス

・すべてのセゾンカードご利用での「セゾンカード感謝デー5%OFF」

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろし

くお願い申しあげます。

今後ともHeartOneカードをご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。

2022年1月12日(水)

大和ハウスフィナンシャル株式会社

西友・LIVINとの優待サービス終了に関するお知らせ

＜本件に関するお問い合わせ先＞

HeartOneカードインフォメーションセンター
（業務委託 株式会社クレディセゾン）

東京 03-5996-1791
大阪 06-7709-8053

※HeartOne・プラチナ・アメリカン・エキスプレス・カードをお持ちの方は、
カード裏面に記載の電話番号へご連絡ください。


